Guarapari, 12 de junho de 2023.

De: Comissão de Redação e Justiça
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 1012/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 60/2023

Autoria: Denizart Zazá

Ementa: DECLARA UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E
PRODUTORES RURAIS DE RIO DA PRATA E ADJACÊNCIAS – AMORIODAPRATA

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Emissão de Parecer

Ação realizada: Andamento Processual

Descrição:
Exmo. Senhor Presidente, segue em anexo MEMO CRJ Nº 001/2023, por meio do qual
a referida Comissão solicita dililação de prazo para análise da presente matéria. Sendo
assim, encaminho para conhecimento e deliberação na forma regimental.

Próxima Fase: Para Ciência e Providencia

Gustavo Miranda Honsi

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390032003000370033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-06-12T17:18:36-0300